patronatus ecclesie Crucis quam ratione prefati allodii hactenus

pofisedi et totam decimam meam quam ratione eiusdem allodii

in parrochia preftitc er rlcsie hactenus porccpi, devotis In Christo

sanctimonialibus de Valle béate Marie virg:inis, présente Agnete
uxoro mca et consent ionte, liberalitcr contuli, usufruclu michi

et prolatc Afineti (pioad vixerimus r<'.s('rvato; ita tanion ut cum
primum unum ex nobis duobus mori contigerit, mediotas de

usulructu prediclo, et cum alium ex nobis mori conii^erit,

totum residuum de eodem usufruclu predictis sanctimonialibus

inter quas due fllie mee dcgunt, libère cedat et absolute. In

rooognitionem autem iuris ecclesie predictarum sanctimonialium

quinque maldra dure annone singulis annis dabuntur eis, que
in prefata décima j)ercipient annuatim, doncr tota décima ad
eas rodierit Domino opitulantc. Testes coram quihus hec publice

acta sunt, dominus Wiilcimus dccanus maior totumque capitu-

M. — «otoli. »ic. — *) iïiî. — ^ £«• trois denum «oi» «pnI eqrael»
df" hl 7»i'me manière que îa date daufs hcaurrntp hulUs ; aancti se trouvant au
coTinnencement de la dermère ligne, Jfctri au milieu et apostoU à Ut fin. — *j im-

perpetaam, A,
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Iura maioris ecclesie trovercMisis, Petrus de Bereiikastol et Otto

sacenlotos, WillplmiLs et iühaiiiies lilius eins miliif^s »;t quam-
plurcs alii üdc digjii. Ut ijü^itur hoc donatio liima |>ermancat,

presens scriptum indc coufectum petivi ecclesie trevereusis,

WiUéfmt decani maioris, Theoderici offlcialis, Cononis can-

tons sîgillonim munimine roborari. Datum anno domini

M*C(?»XXXVn% vn* idus novenbm.

ff. (1235-1238).

Hadewigis, noble dnutc de Schœu/cLs, et Gét^ard, Jean, Aber-

tin, Ilianc, GeiHrude ei Malhilde, ses enfants; Aleidis, sœur
dÀadeici'gis, du consetUement de Cfobd et d^Hadewigis, ses en-

fants; Misabetht dame deHcUenfAst du consentement de Humas,
son mari, de Ludolf, Isembard, Guillaume et Gobeit ses enfants;

Marguerite de Marner, du consentement de THon, Guillaume

et Jacques, ses fils; et Richard et Conon, frétées, chevaliers,

donnent au couvent de Marienthal leur part du droit de patro-

nage de Tunlange.

Inséré par ertrait dans la charte de Théoderie, archevêque de Trèoeê,

etmfirmaiùm des possessUms de Harimthàl, datêê im 15 jvdBa 2939.

Tmttes ces chartes {car je suppose qu'il t/ en avait autant qu'û y avait

de donateurs principaux, ainsi cinq) Mnt perdur-: , rUes devront éxiâemr

ment être postérieures à lä35 e( antérieures au jutUet 1238.